

# **eflow A/S**

**Baltorpbakken 16, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 40 46 36 82**

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Martin Baden-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	eFlow A/S Baltorpbakken 16 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 40 46 36 82
	Stiftet: 20. marts 2019
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Claus Mundus-Pedersen Martin Baden-Jensen Finn Baden-Jensen Torben Jørgensen Casper Clemens
<b>Direktion</b>	Martin Baden-Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg og drift af digitale løsninger samt drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed. Selskabet er stiftet ved en spaltning, således at selskabets aktiviteter udskilles fra øvrige aktiviteter i søsterselskaber.

Selskabet har gennem en årrække udviklet software og har i regnskabsåret påbegyndt salg af licenser til anvendelse af selskabets software. Der pågår stadig udvikling på systemer, herunder opdateringer m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.756 t.kr. mod -1.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til at salgsindsatsen og fremadrettede salgsaftaler er under fortsat etablering.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og dermed er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>711.626</b>	<b>430.825</b>
1 Personaleomkostninger	-970.326	-865.062
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.950.629</u>	<u>-1.432.141</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.209.329</b>	<b>-1.866.378</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.280
Andre finansielle indtægter	0	250
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.451</u>	<u>-5.157</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.249.780</b>	<b>-1.867.005</b>
3 Skat af årets resultat	<u>494.064</u>	<u>409.050</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.755.716</u></b>	<b><u>-1.457.955</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	987.814	893.836
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.743.530</u>	<u>-2.351.791</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.755.716</u></b>	<b><u>-1.457.955</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5.234.924	3.965.553
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.234.924</u>	<u>3.965.553</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.234.924</u></b>	<b><u>3.965.553</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.533	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	773.520	660.594
Andre tilgodehavender	260.045	272.065
Tilgodehavender i alt	<u>1.105.098</u>	<u>932.659</u>
Likvide beholdninger	144.427	252.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.249.525</u></b>	<b><u>1.184.663</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.484.449</u></b>	<b><u>5.150.216</u></b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	694.444	694.444
Reserve for udviklingsomkostninger	4.083.240	3.095.426
Overført resultat	-5.844.994	-3.101.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.067.310</b>	<b>688.406</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.151.000	871.544
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.151.000</b>	<b>871.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.820.131	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.052	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.381.985	3.565.016
Periodeafgrænsningsposter	62.591	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.400.759	3.590.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.400.759</b>	<b>3.590.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.484.449</b>	<b>5.150.216</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2020	694.444	2.201.590	-749.673	2.146.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.351.791	-2.351.791
Overført fra Overført resultat	0	893.836	0	893.836
Egenkapital 1. maj 2021	694.444	3.095.426	-3.101.464	688.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.743.530	-2.743.530
Overført fra Overført resultat	0	987.814	0	987.814
	<b>694.444</b>	<b>4.083.240</b>	<b>-5.844.994</b>	<b>-1.067.310</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	970.326	865.062
	<b>970.326</b>	<b>865.062</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.392	0
Andre finansielle omkostninger	31.059	5.157
	<b>40.451</b>	<b>5.157</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-773.520	-660.594
Årets regulering af udskudt skat	279.456	251.544
	<b>-494.064</b>	<b>-409.050</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. maj 2021	6.996.883	4.421.656
Tilgang i årets løb	3.220.000	2.575.227
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>10.216.883</b>	<b>6.996.883</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-3.031.330	-1.599.189
Årets afskrivninger	-1.950.629	-1.432.141
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-4.981.959</b>	<b>-3.031.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>5.234.924</b>	<b>3.965.553</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBI Holding ApS, CVR-nr. 33 50 38 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
